MNTRESSEGRUPP 8=

PASS

08.30

09:15

10:00
10:20

11:05

11:50

13:00

13:45

14:30
14:50

15:35

16:20

17:05

VHUS

Kursplan Innehall

CERTIFIERAD
PASSIVHUS
HANTVERKARE

'S
0
%NTVFR}(ARF

DAG 1- Allméint DAG 2 - Klimatskirm DAG 3 - Fastighetsteknik
Vilkomsthélsning info om kursen och | Byggnadsskal Passivhus 08.30
tentamen/ certifieringen virmeisolering ventilation
Simone Kreutzer Simone Kreutzer Tommy Wesslund
Passivhusstandard Byggnadsskal Passivhus 09:15
Passivhus-Komfort-Kvalitet-Energi vérmeisolering ventilation
Workshop
Simone Kreutzer Simone Kreutzer Tommy Wesslund 10:00
Passivhusstandard Konstruktion utan kéldbryggor Passivhus 10:20
Passivhus-Komfort-Kvalitet-Energi ventilation
‘Workshop
Simone Kreutzer Simone Kreutzer Tommy Wesslund
Passivhusstandard Konstruktion utan kéldbryggor Passivhus 11:05
Passivhus-Komfort-Kvalitet-Energi virmesystem
Simone Kreutzer Simone Kreutzer Tommy Wesslund
11:50
Passivhusstandard Konstruktion utan k6ldbryggor Passivhus 13:00
Passivhus-Komfort-Kvalitet-Energi virmesystem
Workshop
‘Workshop
Simone Kreutzer Tommy Wesslund
Simone Kreutzer
Byggnadsskal Fonster till passivhus Passivhus- 13:45
Lufttdthet, material renovering
Ventilation och virmesystem
Tommy Wesslund
Simone Kreutzer Simone Kreutzer
- - 14:30
Byggnadsskal Fonster till passivhus Passivhus- kvalitetssékring 14:50
Lufttdthet, material Byggprocess, ansvar
Workshop
Simone Kreutzer Simone Kreutzer Tommy Wesslund
Byggnadsskal Passivhus- 15:35
Lufttdthet, material renovering Workshop
EnerPhit / EuroPhit
Produkt-
Simone Kreutzer Presentation
Simone Kreutzer Lufttithetsmaterial/ Passivhus-
Workshop Passivhus- komponenter 16:20
renovering
Lufttithet EnerPhit / EuroPhit
‘Workshop 17:05
Simone Kreutzer




